
€% Y 1 - 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , REG¡SW¡R DE DECRETOS 

y /PERIODO 2022 
kÁMM%W'Á _ | — FOO Ne odogíg: 

VISTO el expediente 4061-1189739/2022 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LEON MORALES 

Luz Mery; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente < las personas que prestan 

servicios en las reparticíone$ públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

— señora LEON MORALES Luz Mery, DNI. 19.046.705, Legajo 718.909, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secre“aría de Sa:d, en el Agrupamiento 

8') Personal Técnico del Equipo de Salud Mensualizado, Cat-joría 9, con un régimen 

laboral de 24 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comu 

Dr. JULIO CÉSAR GARRO 
Intendente | 

Municipaidas u6 .E ¡-1a3 

0827


